

CNPJ: 33.744.416/0001-73 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.646.510-8

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ

REF.: Orçamento de Preços s/nº

Material de Limpeza

DATA: 17.03.2022

ITEM	UND.	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QTDE.	Preço Unitário	Preço Total
1	UNIDADE	ÁCIDO MURIÁTICO GARRAFA 01 LITRO	670	12,45	8.341,50
2	GARRAFA	ÁGUA SANITÁRIA ESPECIFICAÇÃO: 1L	1200	8,10	9.720,00
3	CAIXA	ÁGUA SANITÁRIA 1L CAIXA COM 12	1481	75,00	111.075,00
4	FRASCO	ÁLCOOL EM GEL 1L 70%	2400	38,00	91.200,00
5	UNIDADE	ÁLCOOL ETILICO 70% 1L ESPECIFICAÇÃO: LIQUIDO	4700	22,90	107.630,00
6	UNIDADE	ÁLCOOL LÍQUIDO COMUM 92,8º	600	19,95	11.970,00
7	UNIDADE	AMACIANTE DE ROUPA 1L CX C/ 12	100	120,00	12.000,00
8	BALDE	AMACIANTE DE ROUPA 2L	200	20,00	4.000,00
9	CAIXA	AMACIANTE DE ROUPAS, BALDE COM 20 LT	15	180,00	2.700,00
10	UNIDADE	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO BOM AR-360ML,CX C/12UNID	1617	220,00	355.740,00
11	UNIDADE	AVENTAL DE PLÁSTICO Especificação : Em pvc, 120x61cm.	900	28,50	25.650,00
12	UNIDADE	BACIA PLÁSTICA TAM M	75	58,00	4.350,00
13	UNIDADE	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA 10LT	60	36,00	2.160,00
14	UNIDADE	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA 8LT	60	18,90	1.134,00
15	UNIDADE	BALDE DE PLÁSTICO GRANDE S/ TAMPAC/ ALÇA 12 LITROS	60	42,00	2.520,00
16	UNIDADE	BALDE MOP Especificação : Balde com esfregão (MOP) 50L	1550	910,00	1.410.500,00
17	UNIDADE	BALDE PLASTICO 12 LT	100	41,50	4.150,00
18	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO 15LT	160	46,00	7.360,00
19	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO 20LT	1060	39,90	42.294,00
20	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO 50LT	100	68,80	6.880,00
21	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPAC/ 20LT	1600	55,00	88.000,00
22	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPAC/ 50LT	1700	76,80	130.560,00
23	UNIDADE	BARBEADOR Especificação : 02 lâminas	800	5,90	4.720,00
24	UNIDADE	BORRIFADOR PARA ALCOOL Especificação : 500ml	90	26,65	2.398,50
25	CAIXA	CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM C/850ML	300	370,00	111.000,00
26	UNIDADE	CESTO DE LIXO PLÁSTICO 100L	60	155,80	9.348,00
27	UNIDADE	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 20L	30	46,65	1.399,50
28	UNIDADE	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 60L	30	82,55	2.476,50
29	UNIDADE	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 8L	30	16,30	489,00
30	UNIDADE	CESTO PLASTICO DE LIXO 9LT	100	16,30	1.630,00
31	UNIDADE	CESTO TELADO PLÁSTICO	1600	16,30	26.080,00
32	UNIDADE	CLORO EM PÓ PCT/ 20KG	15	710,00	10.650,00

Rua Fé em Deus nº 17 – CEP. 66.640-520 - Mangueirão - Belém – Pará - Brasil.

E-mail: emporium19comercial@gmail.com Telefone: (91) 3212-4347



CNPJ: 33.744.416/0001-73 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.646.510-8

33	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ Especificação : Tam. 104	50	8,20	410,00
34	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ TAM 103	50	6,90	345,00
35	UNIDADE	DESENGORDURANTE 1L	500	18,80	9.400,00
36	UNIDADE	DESINFETANTE 05LT	300	62,00	18.600,00
37	UNIDADE	DESINFETANTE DE 1L	3575	5,20	18.590,00
38	UNIDADE	DESINFETANTE DE 2 LITROS CX C/06 UNID	3200	85,50	273.600,00
39	UNIDADE	DESINFETANTE DE 500G	2000	12,45	24.900,00
40	UNIDADE	DESODOR PEDRA Especificação : cx com 1 unidade	10050	3,49	35.074,50
41	UNIDADE	DESODORANTE DE AR SPRAY Especificação : 400ml	1830	16,00	29.280,00
42	CAIXA	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	3700	96,00	355.200,00
43	UNIDADE	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	1000	4,00	4.000,00
44	UNIDADE	ESCOVA DE MÃO BASE PLÁSTICA E CERDAS DE NYLON	1350	7,65	10.327,50
45	UNIDADE	ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITÁRIO, CERDAS EM NYLON E CABO PLÁSTICO C/ Especificação : Com suporte	2120	33,50	71.020,00
46	UNIDADE	ESCOVÃO CABO DE MADEIRA EM PIAÇA VA Especificação : P/ limpeza pesada	3590	14,20	50.978,00
47	UNIDADE	ESFREGÃO VASSOURA MICROFIBRA Especificação : 25 x 8.6 x 4.2 cm 43.8 g	100	28,00	2.800,00
48	UNIDADE	ESPANADOR DE MÓVEIS Especificação : Material plástico tecido acrílico, Comprimento: 37 cm ,Largura: 5 cm .	200	19,97	3.994,00
49	UNIDADE	ESPANADOR SINTÉTICO 1,5M	1770	26,75	47.347,50
50	PACOTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/8	1000	9,00	9.000,00
51	UNIDADE	ESPONJA DUPLA FACE PCT C/4	3000	6,00	18.000,00
52	CAIXA	ESPONJA LAVA LOUÇA DUPLA FACE C/60 UNID	645	82,50	53.212,50
53	PACOTE	FLANELA GRANDE 40X60CM PCT C/12UN	25	53,90	1.347,50
54	PACOTE	FLANELA, PCT C/12 UNID 30X40CM	1221	48,80	59.584,80
55	PACOTE	FÓSFORO,MASSO COM 10 CAIXAS	620	88,00	54.560,00
56	PACOTE	GUARDANAPO DE PAPEL,TAMANHO PEQUENO,BRANCO COM 50 UNID Especificação : 22,7x22,8cm	200	3,92	784,00
57	CAIXA	INSETICIDA AEROSOL 300ML,CX C/12 UNID	1200	188,00	225.600,00
58	PACOTE	INSETICIDA SPRAY À BASE D'ÁGUA PCT C/ 6UNI Especificação : 380ml	400	172,00	68.800,00
59	UNIDADE	INSETICIDA SPRAY NÃO TÓXICO 300ML	180	15,65	2.817,00
60	FARDO	LÃ DE AÇO FARDO C/20UNID	1160	92,50	107.300,00
61	UNIDADE	LA DE AÇO GROSSO Nº 2	100	5,50	550,00
62	UNIDADE	LIMPA ALUMÍNIO Especificação : 500ML	3400	3,95	13.430,00
63	UNIDADE	LIMPA FORNO Especificação : 250G	120	21,10	2.532,00
64	UNIDADE	LIMPA INOX Especificação : 250ML	150	27,50	4.125,00
65	UNIDADE	LIMPA VIDROS 500ML	180	14,50	2.610,00

Rua Fé em Deus nº 17 – CEP. 66.640-520 - Mangueirão - Belém – Pará - Brasil.

E-mail: emporium19comercial@gmail.com Telefone: (91) 3212-4347

CNPJ: 33.744.416/0001-73 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.646.510-8

66	UNIDADE	LIMPADOR MULTIUSO Especificação : 500ml	280	7,10	1.988,00
67	UNIDADE	LUSTRADOR DE MÓVEIS 500ML	230	19,95	4.588,50
68	PAR	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM.G	3330	6,95	23.143,50
69	PAR	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM.M	3530	6,95	24.533,50
70	CAIXA	LUVA DESCARTAVEL C/ 50 UND	100	110,00	11.000,00
71	PAR	LUVA P/ LIMPEZA TAM. G	400	9,00	3.600,00
72	PAR	LUVA P/ LIMPEZA TAM. P	200	9,00	1.800,00
73	CAIXA	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/50	200	53,00	10.600,00
74	PACOTE	NAFTALINA Especificação : 1kg	60	48,95	2.937,00
75	UNIDADE	PÁ P/LIXO USO DOMÉSTICO - CABO DE 40CM	1760	25,00	44.000,00
76	UNIDADE	PANO DE CHÃO ALVEJADO Especificação : 60x80cm	5375	7,15	38.431,25
77	PACOTE	PANO DE CHÃO ATOALHADO MEDINDO 70CMX60CM. PACOTE C/10 UNIDADES	1600	71,50	114.400,00
78	UNIDADE	PANO DE PRATO Especificação : 45X75cm	19900	5,00	99.500,00
79	PACOTE	PANO MULTIUSO:PCT C/5 UNID(MEDINDO 50X35CM CADA)	3200	6,78	21.696,00
80	UNIDADE	PANO P/ LOUÇA GUARDANAPO 100% ALGODÃO Especificação : 44x68cm	1108	5,00	5.540,00
81	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO 30MT FARDO C/ 64UN Especificação : Folha dupla	1050	112,50	118.125,00
82	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30X10 - FARDO C/48 UNID.FOLHA SIMPLES	1870	85,00	158.950,00
83	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO ROLO 30M PCT C/4	1000	5,30	5.300,00
84	CAIXA	PAPEL TOALHA Especificação : Fardo com 24 rolos	1015	112,00	113.680,00
85	UNIDADE	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - FARDOS COM 1250 FOLHAS	1950	43,50	84.825,00
86	PACOTE	PAPEL TOALHA DE COZINHA,BRANCO,COM 2 UNID	300	9,30	2.790,00
87	CAIXA	PEDRA PARA FILTRO	1	55,00	55,00
88	UNIDADE	PEDREX 1L	250	43,86	10.965,00
89	PACOTE	PREGADOR DE ROUPA PCT C/ 12	25	7,00	175,00
90	UNIDADE	RODO 60CM	5200	21,50	111.800,00
91	UNIDADE	RODO DE 40CM Especificação : Rodo de limpeza 1,6m e 40cm de largura	4200	18,15	76.230,00
92	UNIDADE	SABÃO EM BARRA 1KG UN	2500	12,20	30.500,00
93	UNIDADE	SABÃO EM BARRA 500G	1500	6,80	10.200,00
94	PACOTE	SABÃO EM BARRA NEUTRO Especificação : 1kg	100	12,20	1.220,00
95	CAIXA	SABÃO EM BARRA,CX C/10KG	1600	122,00	195.200,00
96	UNIDADE	SABÃO EM PO 500G	500	6,50	3.250,00
97	PACOTE	SABÃO EM PÓ DE 500G	9800	6,50	63.700,00
98	FARDO	SABÃO EM PÓ,EMBALAGEM COM 500G	50	130,00	6.500,00
99	UNIDADE	SABÃO LÍQUIDO Especificação : P/ louças 500ml	1800	4,00	7.200,00
100	UNIDADE	SABONETE LÍQUIDO P/ USO GERAL 1LT	500	25,50	12.750,00
101	PACOTE	SACO DE LIXO 50L(PACOTE COM 10UN)	125	3,94	492,50

Rua Fé em Deus nº 17 – CEP. 66.640-520 - Mangueirão - Belém – Pará - Brasil.

E-mail: emporium19comercial@gmail.com Telefone: (91) 3212-4347

CNPJ: 33.744.416/0001-73 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.646.510-8

102	UNIDADE	SACO DE PANO CRU	100	7,00	700,00
103	UNIDADE	SACO DE PANO DE ALGODÃO CRU Especificação : 60x78cm	50	7,00	350,00
104	PACOTE	SACO P/ ENTULHO TRANSPARENTE 30KG Especificação : Pct c/ 100 UN.	800	388,50	310.800,00
105	PACOTE	SACO P/LIXO 100 LITROS - PACOTES C/100 UNIDADES	800	85,00	68.000,00
106	PACOTE	SACO P/LIXO 30 LITROS - PACOTES C/100 UNIDADES	800	45,00	36.000,00
107	PACOTE	SACO P/LIXO 50 LITROS - PACOTE C/100 UNIDADES	640	45,00	28.800,00
108	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100LTS Especificação : Pct com 10 unidades	8350	3,94	32.899,00
109	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 10LTS Especificação : Pct c/ 10 unidades	250	3,94	985,00
110	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15LTS Especificação : Pct c/ 10 Unidades	600	3,94	2.364,00
111	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 200LTS Especificação : Pct com 10 unidades	7500	16,95	127.125,00
112	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30LTS Especificação : Pct com 10 unidades	2500	3,94	9.850,00
113	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50LTS Especificação : Pct com 10 unidades	8000	3,94	31.520,00
114	PACOTE	SACOLA 10K Especificação : Pct c/ 100 unidades	800	32,00	25.600,00
115	PACOTE	SACOLA 15K Especificação : Pct c/ 100 unidades	800	32,00	25.600,00
116	PACOTE	SACOLA 20K Especificação : Pct c/ 100 unidades	800	32,00	25.600,00
117	UNIDADE	SACONÁCEO EM PÓ Especificação : 2,5kg	80	99,00	7.920,00
118	UNIDADE	SODA CAUSTICA (COMUM) 1KG	220	61,50	13.530,00
119	UNIDADE	SODA CAUSTICA 500G	500	28,50	14.250,00
120	UNIDADE	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS EMB. 1KG	100	61,50	6.150,00
121	FRASCO	SODA CÁUSTICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR	3290	39,45	129.790,50
122	UNIDADE	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO FRASCO C/ 100ML	150	9,10	1.365,00
123	PACOTE	TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MÃOS PCT C/ 1000FLS	50	28,60	1.430,00
124	PACOTE	TOUCAS DESC. PCT C/100	100	26,80	2.680,00
125	UNIDADE	VASSOURA CABO DE MADEIRA DE PELO Especificação : Base 30cm Cabo 1,2m	60	18,70	1.122,00
126	UNIDADE	VASSOURA CABO DE MADEIRA DE PIAÇAVA	300	16,00	4.800,00
127	UNIDADE	VASSOURA DE GARRAFA PET	1400	21,50	30.100,00
128	DÚZIA	VASSOURA DE PIAÇAVA	1734	192,00	332.928,00
129	UNIDADE	VASSOURA PLASTICA	30	21,50	645,00
130	UNIDADE	VASSOURÃO Especificação : Base 40cm. Cabo 1,2m.	100	27,50	2.750,00

R\$ 6.887.564,05

PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R\$6.887.564,05 (SEIS MILHÕES, OITOCENTOS E OITENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS).

Rua Fé em Deus nº 17 – CEP. 66.640-520 - Mangueirão - Belém – Pará - Brasil.

E-mail: emporium19comercial@gmail.com Telefone: (91) 3212-4347

000045



CNPJ: 33.744.416/0001-73

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.646.510-8

PRAZO DE ENTREGA: 20 DD

VALIDADE DE NOSSA PROPOSTA: 30DD

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA

W. A. Comércio

COMERCIAL CORRÊA

000046

R. J. Comércio de Alimentos e Serviços Eireli

PROPOSTA COMERCIAL

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ

OBJETO: MATERIAL DE LIMPEZA

DATA: 18/03/2022

ITEM	QTDE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNITÁRIO	V. TOTAL
01	670	UNIDADE	ÁCIDO MURIÁTICO GARRAFA 01 LITRO	12,00	8040,00
02	1200	GARRAFA	ÁGUA SANITÁRIA ESPECIFICAÇÃO: 1L	5,90	7080,00
03	1481	CAIXA	ÁGUA SANITÁRIA 1L CAIXA COM 12	70,80	104854,80
04	2400	FRASCO	ÁLCOOL EM GEL 1L 70%	28,00	67200,00
05	4700	UNIDADE	ÁLCOOL ETILICO 70% 1L ESPECIFICAÇÃO: LÍQUIDO	22,00	103400,00
06	600	UNIDADE	ÁLCOOL LÍQUIDO COMUM 92,8°	22,00	13200,00
07	100	UNIDADE	AMACIANTE DE ROUPA 1L CX C/ 12	98,40	9840,00
08	200	BALDE	AMACIANTE DE ROUPA 2L	16,40	3280,00
670	15	CAIXA	AMACIANTE DE ROUPAS, BALDE COM 20 LT	175,00	2625,00
10	1617	UNIDADE	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO BOM AR-360ML,CX C/12UNID	195,00	315315,00
11	900	UNIDADE	AVENTAL DE PLÁSTICO Especificação : Em pvc, 120x61cm.	25,00	22500,00
12	75	UNIDADE	BACIA PLÁSTICA TAM M	55,00	4125,00
13	60	UNIDADE	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA 10LT	35,00	2100,00
14	60	UNIDADE	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA 8LT	25,00	1500,00
15	60	UNIDADE	BALDE DE PLÁSTICO GRANDE S/ TAMPAS C/ ALÇA 12 LITROS	35,00	2100,00
16	1550	UNIDADE	BALDE MOP Especificação : Balde com esfregão (MOP) 50L	880,00	1364000,00
17	100	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO 12 LT	35,00	3500,00
18	160	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO 15LT	38,00	6080,00
19	1060	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO 20LT	45,00	47700,00
20	100	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO 50LT	72,00	7200,00
21	1600	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPAS 20LT	45,00	72000,00
22	1700	UNIDADE	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPAS 50LT	72,00	122400,00
23	800	UNIDADE	BARBEADOR Especificação : 02 lâminas	6,90	5520,00
24	90	UNIDADE	BORRIFADOR PARA ALCOOL Especificação : 500ml	18,00	1620,00
25	300	CAIXA	CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM C/850ML	360,00	108000,00
26	60	UNIDADE	CESTO DE LIXO PLÁSTICO 100L	155,00	9300,00
27	30	UNIDADE	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 20L	55,00	1650,00
28	30	UNIDADE	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 60L	75,00	2250,00
29	30	UNIDADE	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 8L	18,00	540,00
30	100	UNIDADE	CESTO PLÁSTICO DE LIXO 9LT	18,00	1800,00
31	1600	UNIDADE	CESTO TELADO PLÁSTICO	18,00	28800,00
32	15	UNIDADE	CLORO EM PÓ PCT/ 20KG	515,00	7725,00

CNPJ: 29.563.124/0001-67 - Inscrição Estadual: 15.591.524-0

Endereço: Estrada da Yamada, n.º 20 - Lote 03 - Bengui - Belém-PA - CEP: 66.630-420 - Fone: (91) 3254-2235

COMERCIAL CORRÊA

000047

R. J. Comércio de Alimentos e Serviços Eireli

33	50	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ Especificação : Tam. 104	8,50	425,00
34	50	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ TAM 103	8,50	425,00
35	500	UNIDADE	DESENGORDURANTE 1L	18,00	9000,00
36	300	UNIDADE	DESINFETANTE 05LT	45,00	13500,00
37	3575	UNIDADE	DESINFETANTE DE 1L	6,90	24667,50
38	3200	UNIDADE	DESINFETANTE DE 2 LITROS CX C/06 UNID	89,00	284800,00
39	2000	UNIDADE	DESINFETANTE DE 500G	7,50	15000,00
40	10050	UNIDADE	DESODOR PEDRA Especificação : cx com 1 unidade	3,00	30150,00
41	1830	UNIDADE	DESODORANTE DE AR SPRAY Especificação : 400ml	16,25	29737,50
42	3700	CAIXA	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	81,60	301920,00
43	1000	UNIDADE	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	3,40	3400,00
44	1350	UNIDADE	ESCOVA DE MÃO BASE PLÁSTICA E ERDAS DE NYLON	5,80	7830,00
45	2120	UNIDADE	ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITÁRIO, CERCAS EM NYLON E CABO PLÁSTICO C/Especificação : Com suporte	28,00	59360,00
46	3590	UNIDADE	ESCOVÃO CABO DE MADEIRA EM PIAÇAVA Especificação : P/ limpeza pesada	13,00	46670,00
47	100	UNIDADE	ESFREGÃO VASSOURA MICROFIBRA Especificação : 25 x 8.6 x 4.2 cm 43.8 g	18,00	1800,00
48	200	UNIDADE	ESPANADOR DE MÓVEIS Especificação : Material plástico tecido acrílico, Comprimento: 37 cm ,Largura: 5 cm .	10,50	2100,00
49	1770	UNIDADE	ESPANADOR SINTÉTICO 1,5M	18,00	31860,00
50	1000	PACOTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/8	9,80	9800,00
51	3000	UNIDADE	ESPONJA DUPLA FACE PCT C/4	4,88	14640,00
52	645	CAIXA	ESPONJA LAVA LOUÇA DUPLA FACE C/60 UNID	73,00	47085,00
53	25	PACOTE	FLANELA GRANDE 40X60CM PCT C/12UN	54,00	1350,00
54	1221	PACOTE	FLANELA, PCT C/12 UNID 30X40CM	48,00	58608,00
55	620	PACOTE	FÓSFORO,MASSO COM 10 CAIXAS	98,00	60760,00
56	200	PACOTE	GUARDANAPO DE PAPEL,TAMANHO PEQUENO,BRANCO COM 50 UNID Especificação : 22,7x22,8cm	3,80	760,00
57	1200	CAIXA	INSETICIDA AEROSOL 300ML,CX C/12 UNID	180,00	216000,00
58	400	PACOTE	INSETICIDA SPRAY À BASE D'ÁGUA PCT C/ 6UNI Especificação : 380ml	150,00	60000,00
59	180	UNIDADE	INSETICIDA SPRAY NÃO TÓXICO 300ML	15,00	2700,00
60	1160	FARDO	LÃ DE AÇO FARDO C/20UNID	78,00	90480,00
61	100	UNIDADE	LA DE AÇO GROSSO Nº 2	3,00	300,00
62	3400	UNIDADE	LIMPA ALUMÍNIO Especificação : 500ML	3,50	11900,00
63	120	UNIDADE	LIMPA FORNO Especificação : 250G	22,50	2700,00

CNPJ: 29.563.124/0001-67 - Inscrição Estadual: 15.591.524-0

Endereço: Estrada da Yamada, n.º 20 - Lote 03 - Bengui - Belém-PA - CEP: 66.630-420 - Fone: (91) 3254-2235

COMERCIAL CORRÊA

000048

R. J. Comércio de Alimentos e Serviços Eireli

64	150	UNIDADE	LIMPA INOX Especificação : 250ML	25,00	3750,00
65	180	UNIDADE	LIMPA VIDROS 500ML	12,00	2160,00
66	280	UNIDADE	LIMPADOR MULTIUSO Especificação : 500ml	7,50	2100,00
67	230	UNIDADE	LUSTRADOR DE MÓVEIS 500ML	18,90	4347,00
68	3330	PAR	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM.G	9,50	31635,00
69	3530	PAR	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM.M	9,50	33535,00
70	100	CAIXA	LUVA DESCARTAVEL C/ 50 UND	85,00	8500,00
71	400	PAR	LUVA P/ LIMPEZA TAM. G	9,50	3800,00
72	200	UNIDADE	LUVA P/ LIMPEZA TAM. P	9,50	1900,00
73	200	CAIXA	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/50	45,00	9000,00
74	60	PACOTE	NAFTALINA Especificação : 1kg	45,00	2700,00
75	1760	UNIDADE	PÁ P/LIXO USO DOMÉSTICO - CABO DE 40CM	16,00	28160,00
76	5375	UNIDADE	PANO DE CHÃO ALVEJADO Especificação : 60x80cm	7,50	40312,50
77	1600	PACOTE	PANO DE CHÃO ATOALHADO MEDINDO 70CMX60CM. PACOTE C/10 UNIDADES	70,00	112000,00
78	19900	UNIDADE	PANO DE PRATO Especificação : 45X75cm	5,50	109450,00
79	3200	PACOTE	PANO MULTIUSO:PCT C/5 UNID(MEDINDO 50X35CM CADA)	6,20	19840,00
80	1108	UNIDADE	PANO P/ LOUÇA GUARDANAPO 100% ALGODÃO Especificação : 44x68cm	6,50	7202,00
81	1050	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO 30MT FARDO C/ 64UN Especificação : Folha dupla	98,00	102900,00
82	1870	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30X10 - FARDO C/48 UNID.FOLHA SIMPLES	60,00	112200,00
83	1000	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO ROLO 30M PCT C/4	4,80	4800,00
84	1015	CAIXA	PAPEL TOALHA Especificação : Fardo com 24 rolos	95,00	96425,00
85	1950	UNIDADE	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - FARDOS COM 1250 FOLHAS	23,50	45825,00
86	300	PACOTE	PAPEL TOALHA DE COZINHA,BRANCO,COM 2 UNID	8,20	2460,00
87	1	CAIXA	PEDRA PARA FILTRO	35,00	35,00
88	250	UNIDADE	PEDREX 1L	32,00	8000,00
89	25	PACOTE	PREGADOR DE ROUPA PCT C/ 12	7,20	180,00
90	5200	UNIDADE	RODO 60CM	15,00	78000,00
91	4200	UNIDADE	RODO DE 40CM Especificação : Rodo de limpeza 1,6m e 40cm de largura	12,00	50400,00
92	2500	UNIDADE	SABÃO EM BARRA 1KG UN	14,50	36250,00
93	1500	UNIDADE	SABÃO EM BARRA 500G	6,50	9750,00
94	100	PACOTE	SABÃO EM BARRA NEUTRO Especificação : 1kg	12,00	1200,00
95	1600	CAIXA	SABÃO EM BARRA,CX C/10KG	154,00	246400,00
96	500	UNIDADE	SABÃO EM PO 500G	4,80	2400,00
97	9800	PACOTE	SABÃO EM PÓ DE 500G	4,80	47040,00
98	50	FARDO	SABÃO EM PÓ,EMBALAGEM COM 500G	96,00	4800,00

CNPJ: 29.563.124/0001-67 - Inscrição Estadual: 15.591.524-0

Endereço: Estrada da Yamada, n.º 20 - Lote 03 - Bengui - Belém-PA - CEP: 66.630-420 - Fone: (91) 3254-2235

COMERCIAL CORRÊA

000049

R. J. Comércio de Alimentos e Serviços Eireli

99	1800	UNIDADE	SABÃO LÍQUIDO Especificação : P/ louças 500ml	3,80	6840,00
100	500	UNIDADE	SABONETE LÍQUIDO P/ USO GERAL 1LT	15,00	7500,00
101	125	PACOTE	SACO DE LIXO 50L(PACOTE COM 10UN)	3,50	437,50
102	100	UNIDADE	SACO DE PANO CRU	3,80	380,00
103	50	UNIDADE	SACO DE PANO DE ALGODÃO CRU Especificação : 60x78cm	5,80	290,00
104	800	PACOTE	SACO P/ ENTULHO TRANSPARENTE 30KG Especificação : Pct c/ 100 UN.	350,00	280000,00
105	800	PACOTE	SACO P/LIXO 100 LITROS - PACOTES C/100 UNIDADES	70,00	56000,00
106	800	PACOTE	SACO P/LIXO 30 LITROS - PACOTES C/100 UNIDADES	35,00	28000,00
107	640	PACOTE	SACO P/LIXO 50 LITROS - PACOTE C/100 UNIDADES	35,00	22400,00
108	8350	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100LTS Especificação : Pct com 10 unidades	3,50	29225,00
109	250	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 10LTS Especificação : Pct c/ 10 unidades	3,50	875,00
110	600	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15LTS Especificação : Pct c/ 10 Unidades	15,00	9000,00
111	7500	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 200LTS Especificação : Pct com 10 unidades	3,50	26250,00
112	2500	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30LTS Especificação : Pct com 10 unidades	3,50	8750,00
113	8000	PACOTE	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50LTS Especificação : Pct com 10 unidades	3,50	28000,00
114	800	PACOTE	SACOLA 10K Especificação : Pct c/ 100 unidades	18,50	14800,00
115	800	PACOTE	SACOLA 15K Especificação : Pct c/ 100 unidades	22,50	18000,00
116	800	PACOTE	SACOLA 20K Especificação : Pct c/ 100 unidades	25,00	20000,00
117	80	UNIDADE	SACONÁCEO EM PÓ Especificação : 2,5kg	90,00	7200,00
118	220	UNIDADE	SODA CAUSTICA (COMUM) 1KG	68,00	14960,00
119	500	UNIDADE	SODA CAUSTICA 500G	23,00	11500,00
120	100	UNIDADE	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS EMB. 1KG	40,00	4000,00
121	3290	FRASCO	SODA CÁUSTICA,ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR	25,00	82250,00
122	150	UNIDADE	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO FRASCO C/ 100ML	7,00	1050,00
123	50	PACOTE	TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MÃOS PCT C/ 1000FLS	32,00	1600,00
124	100	PACOTE	TOUCAS DESC. PCT C/100	30,00	3000,00
125	60	UNIDADE	VASSOURA CABO DE MADEIRA DE PELO Especificação : Base 30cm Cabo 1,2m	12,00	720,00
126	300	UNIDADE	VASSOURA CABO DE MADEIRA DE PIAÇAÇA	12,00	3600,00
127	1400	UNIDADE	VASSOURA DE GARRAFA PET	15,00	21000,00

CNPJ: 29.563.124/0001-67 - Inscrição Estadual: 15.591.524-0

Endereço: Estrada da Yamada, n.º 20 - Lote 03 - Bengui - Belém-PA - CEP: 66.630-420 - Fone: (91) 3254-2235

COMERCIAL CORRÊA

000050

R. J. Comércio de Alimentos e Serviços Eireli

128	1734	DÚZIA	VASSOURA DE PIAÇA	144,00	249696,00
129	30	UNIDADE	VASSOURA PLÁSTICA	15,00	450,00
130	100	UNIDADE	VASSOURÃO Especificação : Base 40cm.Cabo 1,2m.	15,00	1500,00
VALOR TOTAL					6125702,80

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS



R.J Comércio

CNPJ: 29.563.124/0001-67 - Inscrição Estadual: 15.591.524-0

Endereço: Estrada da Yamada, n.º 20 - Lote 03 - Bengui - Belém-PA - CEP: 66.630-420 - Fone: (91) 3254-2235

AJ. MODESTO

COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 40.915.178/0001-87 - INSC. EST.: 15.744.466-0

000051

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ
ENDEREÇO: AV SÃO JOSÉ, N.º 120 - BAIRRO CENTRO
COTAÇÃO DE PREÇOS
DATA: 18/03/2022

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QTDE.	UNIDADE	V.UNIT.	V.TOTAL
01	ÁCIDO MURIÁTICO GARRAFA 01 LITRO	670	UNIDADE	R\$ 10,95	R\$ 7.336,50
02	ÁGUA SANITÁRIA ESPECIFICAÇÃO: 1L	1200	GARRAFA	R\$ 6,15	R\$ 7.380,00
03	ÁGUA SANITÁRIA 1L CAIXA COM 12	1481	CAIXA	R\$ 72,90	R\$ 107.964,90
04	ÁLCOOL EM GEL 1L 70%	2400	FRASCO	R\$ 31,50	R\$ 75.600,00
05	ÁLCOOL ETILICO 70% 1L ESPECIFICAÇÃO: LÍQUIDO	4700	UNIDADE	R\$ 19,75	R\$ 92.825,00
06	ÁLCOOL LÍQUIDO COMUM 92,8º	600	UNIDADE	R\$ 21,50	R\$ 12.900,00
07	AMACIANTE DE ROUPA 1L CX C/ 12	100	UNIDADE	R\$ 112,00	R\$ 11.200,00
08	AMACIANTE DE ROUPA 2L	200	BALDE	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
09	AMACIANTE DE ROUPAS, BALDE COM 20 LT	15	CAIXA	R\$ 192,00	R\$ 2.880,00
10	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO BOM AR-360ML,CX C/12UNID	1617	UNIDADE	R\$ 224,00	R\$ 362.208,00
11	AVENTAL DE PLÁSTICO Especificação : Em pvc, 120x61cm.	900	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 31.500,00
12	BACIA PLÁSTICA TAM M	75	UNIDADE	R\$ 53,45	R\$ 4.008,75
13	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA 10LT	60	UNIDADE	R\$ 38,50	R\$ 2.310,00
14	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA 8LT	60	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
15	BALDE DE PLÁSTICO GRANDE S/ TAMPA C/ ALÇA 12 LITROS	60	UNIDADE	R\$ 38,50	R\$ 2.310,00
16	BALDE MOP Especificação : Balde com esfregão (MOP) 50L	1550	UNIDADE	R\$ 795,90	R\$ 1.233.645,00
17	BALDE PLÁSTICO 12 LT	100	UNIDADE	R\$ 38,50	R\$ 3.850,00
18	BALDE PLÁSTICO 15LT	160	UNIDADE	R\$ 41,95	R\$ 6.712,00
19	BALDE PLÁSTICO 20LT	1060	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 50.880,00
20	BALDE PLÁSTICO 50LT	100	UNIDADE	R\$ 70,85	R\$ 7.085,00
21	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPA 20LT	1600	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 76.800,00
22	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPA 50LT	1700	UNIDADE	R\$ 70,85	R\$ 120.445,00
23	BARBEADOR Especificação : 02 lâminas	800	UNIDADE	R\$ 7,15	R\$ 5.720,00
24	BORRIFADOR PARA ALCOOL Especificação : 500ml	90	UNIDADE	R\$ 22,50	R\$ 2.025,00
25	CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM C/850ML	300	CAIXA	R\$ 344,90	R\$ 103.470,00
26	CESTO DE LIXO PLÁSTICO 100L	60	UNIDADE	R\$ 163,00	R\$ 9.780,00
27	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 20L	30	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
28	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 60L	30	UNIDADE	R\$ 78,90	R\$ 2.367,00
29	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 8L	30	UNIDADE	R\$ 15,95	R\$ 478,50
30	CESTO PLÁSTICO DE LIXO 9LT	100	UNIDADE	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00
31	CESTO TELADO PLÁSTICO	1600	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 24.000,00
32	CLORO EM PÓ PCT/ 20KG	15	UNIDADE	R\$ 645,00	R\$ 9.675,00
33	COADOR DE CAFÉ Especificação : Tam. 104	50	UNIDADE	R\$ 7,15	R\$ 357,50
34	COADOR DE CAFÉ TAM 103	50	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 350,00
35	DESENGORDURANTE 1L	500	UNIDADE	R\$ 16,95	R\$ 8.475,00
36	DESINFETANTE 05LT	300	UNIDADE	R\$ 58,50	R\$ 17.550,00

End.: AV JOSE BONIFACIO, 1805 Baixos, Bairro: Guamá, Belém/PA
CEP: 66.063-425 - Fone: (91) 988-548128 - email: ajmodesto21@gmail.com

AJ. MODESTO

COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 40.915.178/0001-87 - INSC. EST.: 15.744.466-0

000052

37	DESINFETANTE DE 1L	3575	UNIDADE	R\$ 6,45	R\$ 23.058,75
38	DESINFETANTE DE 2 LITROS CX C/06 UNID	3200	UNIDADE	R\$ 92,00	R\$ 294.400,00
39	DESINFETANTE DE 500G	2000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 28.000,00
40	DESODOR PEDRA Especificação : cx com 1 unidade	10050	UNIDADE	R\$ 3,75	R\$ 37.687,50
41	DESODORANTE DE AR SPRAY Especificação : 400ml	1830	UNIDADE	R\$ 15,95	R\$ 29.188,50
42	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	3700	CAIXA	R\$ 83,00	R\$ 307.100,00
43	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	1000	UNIDADE	R\$ 3,45	R\$ 3.450,00
44	ESCOVA DE MÃO BASE PLÁSTICA E CERDAS DE NYLON	1350	UNIDADE	R\$ 6,15	R\$ 8.302,50
45	ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITÁRIO, CERDAS EM NYLON E CABO PLÁSTICO C/Especificação : Com suporte	2120	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 63.600,00
46	ESCOVÃO CABO DE MADEIRA EM PIAÇAVA Especificação : P/ limpeza pesada	3590	UNIDADE	R\$ 12,70	R\$ 45.593,00
47	ESFREGÃO VASSOURA MICROFIBRA Especificação : 25 x 8,6 x 4,2 cm 43,8 g	100	UNIDADE	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
48	ESPANADOR DE MÓVEIS Especificação : Material plástico tecido acrílico, Comprimento: 37 cm ,Largura: 5 cm .	200	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
49	ESPANADOR SINTÉTICO 1,5M	1770	UNIDADE	R\$ 21,90	R\$ 38.763,00
50	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/8	1000	PACOTE	R\$ 8,15	R\$ 8.150,00
51	ESPONJA DUPLA FACE PCT C/4	3000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00
52	ESPONJA LAVA LOUÇA DUPLA FACE C/60 UNID	645	CAIXA	R\$ 75,45	R\$ 48.665,25
53	FLANELA GRANDE 40X60CM PCT C/12UN	25	PACOTE	R\$ 58,00	R\$ 1.450,00
54	FLANELA, PCT C/12 UNID 30X40CM	1221	PACOTE	R\$ 50,00	R\$ 61.050,00
55	FÓSFORO,MASSO COM 10 CAIXAS	620	PACOTE	R\$ 95,65	R\$ 59.303,00
56	GUARDANAPO DE PAPEL, TAMANHO PEQUENO, BRANCO COM 50 UNID Especificação : 22,7x22,8cm	200	PACOTE	R\$ 4,15	R\$ 830,00
57	INSETICIDA AEROSOL 300ML,CX C/12 UNID	1200	CAIXA	R\$ 192,00	R\$ 230.400,00
58	INSETICIDA SPRAY À BASE D'ÁGUA PCT C/ 6UNI Especificação : 380ml	400	PACOTE	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00
59	INSETICIDA SPRAY NÃO TÓXICO 300ML	180	UNIDADE	R\$ 13,30	R\$ 2.394,00
60	LÃ DE AÇO FARDO C/20UNID	1160	FARDO	R\$ 81,70	R\$ 94.772,00
61	LA DE AÇO GROSSO Nº 2	100	UNIDADE	R\$ 4,10	R\$ 410,00
62	LIMPA ALUMÍNIO Especificação : 500ML	3400	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 16.320,00
63	LIMPA FORNO Especificação : 250G	120	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
64	LIMPA INOX Especificação : 250ML	150	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
65	LIMPA VIDROS 500ML	180	UNIDADE	R\$ 13,50	R\$ 2.430,00
66	LIMPADOR MULTIUSO Especificação : 500ml	280	UNIDADE	R\$ 8,15	R\$ 2.282,00
67	LUSTRADOR DE MÓVEIS 500ML	230	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 5.060,00
68	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM.G	3330	PAR	R\$ 8,15	R\$ 27.139,50
69	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM.M	3530	PAR	R\$ 8,15	R\$ 28.769,50
70	LUVA DESCARTAVEL C/ 50 UND	100	CAIXA	R\$ 92,50	R\$ 9.250,00
71	LUVA P/ LIMPEZA TAM. G	400	PAR	R\$ 8,15	R\$ 3.260,00
72	LUVA P/ LIMPEZA TAM. P	200	PAR	R\$ 8,15	R\$ 1.630,00
73	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/50	200	CAIXA	R\$ 49,90	R\$ 9.980,00
74	NAFTALINA Especificação : 1kg	60	PACOTE	R\$ 49,90	R\$ 2.994,00
75	PÁ P/LIXO USO DOMÉSTICO - CABO DE 40CM	1760	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 38.720,00

End.: AV JOSE BONIFACIO, 1805 Baixos, Bairro: Guamá, Belém/PA
CEP: 66.063-425 - Fone: (91) 988-548128 - email: ajmodesto21@gmail.com

AJMODESTO

COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 40.915.178/0001-87 - INSC. EST.: 15.744.466-0

000053

76	PANO DE CHÃO ALVEJADO Especificação : 60x80cm	5375	UNIDADE	R\$ 6,90	R\$ 37.087,50
77	PANO DE CHÃO ATOALHADO MEDINDO 70CMX60CM. PACOTE C/10 UNIDADES	1600	PACOTE	R\$ 69,00	R\$ 110.400,00
78	PANO DE PRATO Especificação : 45X75cm	19900	UNIDADE	R\$ 4,95	R\$ 98.505,00
79	PANO MULTIUSO:PCT C/5 UNID(MEDINDO 50X35CM CADA)	3200	PACOTE	R\$ 7,15	R\$ 22.880,00
80	PANO P/ LOUÇA GUARDANAPO 100% ALGODÃO Especificação : 44x68cm	1108	UNIDADE	R\$ 4,95	R\$ 5.484,60
81	PAPEL HIGIÊNICO 30MT FARDO C/ 64UN Especificação : Folha dupla	1050	FARDO	R\$ 110,00	R\$ 115.500,00
82	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30X10 - FARDO C/48 UNID.FOLHA SIMPLES	1870	FARDO	R\$ 72,00	R\$ 134.640,00
83	PAPEL HIGIÊNICO ROLO 30M PCT C/4	1000	PACOTE	R\$ 4,58	R\$ 4.580,00
84	PAPEL TOALHA Especificação : Fardo com 24 rolos	1015	CAIXA	R\$ 98,80	R\$ 100.282,00
85	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - FARDOS COM 1250 FOLHAS	1950	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 68.250,00
86	PAPEL TOALHA DE COZINHA,BRANCO,COM 2 UNID	300	PACOTE	R\$ 7,15	R\$ 2.145,00
87	PEDRA PARA FILTRO	1	CAIXA	R\$ 48,00	R\$ 48,00
88	PEDREX 1L	250	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
89	PREGADOR DE ROUPA PCT C/ 12	25	PACOTE	R\$ 6,10	R\$ 152,50
90	RODO 60CM	5200	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 93.600,00
91	RODO DE 40CM Especificação : Rodo de limpeza 1,6m e 40cm de largura	4200	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 67.200,00
92	SABÃO EM BARRA 1KG UN	2500	UNIDADE	R\$ 13,30	R\$ 33.250,00
93	SABÃO EM BARRA 500G	1500	UNIDADE	R\$ 7,25	R\$ 10.875,00
94	SABÃO EM BARRA NEUTRO Especificação : 1kg	100	PACOTE	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00
95	SABÃO EM BARRA,CX C/10KG	1600	CAIXA	R\$ 162,00	R\$ 259.200,00
96	SABÃO EM PO 500G	500	UNIDADE	R\$ 5,15	R\$ 2.575,00
97	SABÃO EM PÓ DE 500G	9800	PACOTE	R\$ 5,15	R\$ 50.470,00
98	SABÃO EM PÓ,EMBALAGEM COM 500G	50	FARDO	R\$ 103,00	R\$ 5.150,00
99	SABÃO LÍQUIDO Especificação : P/ louças 500ml	1800	UNIDADE	R\$ 3,85	R\$ 6.930,00
100	SABONETE LÍQUIDO P/ USO GERAL 1LT	500	UNIDADE	R\$ 17,90	R\$ 8.950,00
101	SACO DE LIXO 50L(PACOTE COM 10UN)	125	PACOTE	R\$ 4,00	R\$ 500,00
102	SACO DE PANO CRU	100	UNIDADE	R\$ 6,10	R\$ 610,00
103	SACO DE PANO DE ALGODÃO CRU Especificação : 60x78cm	50	UNIDADE	R\$ 6,10	R\$ 305,00
104	SACO P/ ENTULHO TRANSPARENTE 30KG Especificação : Pct c/ 100 UN.	800	PACOTE	R\$ 400,00	R\$ 320.000,00
105	SACO P/LIXO 100 LITROS - PACOTES C/100 UNIDADES	800	PACOTE	R\$ 80,00	R\$ 64.000,00
106	SACO P/LIXO 30 LITROS - PACOTES C/100 UNIDADES	800	PACOTE	R\$ 40,00	R\$ 32.000,00
107	SACO P/LIXO 50 LITROS - PACOTE C/100 UNIDADES	640	PACOTE	R\$ 40,00	R\$ 25.600,00
108	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100LTS Especificação : Pct com 10 unidades	8350	PACOTE	R\$ 4,00	R\$ 33.400,00
109	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 10LTS Especificação : Pct c/ 10 unidades	250	PACOTE	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
110	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15LTS Especificação : Pct c/ 10 Unidades	600	PACOTE	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
111	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 200LTS Especificação : Pct com 10 unidades	7500	PACOTE	R\$ 18,00	R\$ 135.000,00
112	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30LTS Especificação : Pct com 10 unidades	2500	PACOTE	R\$ 4,00	R\$ 10.000,00
113	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50LTS Especificação : Pct com 10 unidades	8000	PACOTE	R\$ 4,00	R\$ 32.000,00
114	SACOLA 10K Especificação : Pct c/ 100 unidades	800	PACOTE	R\$ 25,00	R\$ 20.000,00
115	SACOLA 15K Especificação : Pct c/ 100 unidades	800	PACOTE	R\$ 27,00	R\$ 21.600,00
116	SACOLA 20K Especificação : Pct c/ 100 unidades	800	PACOTE	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00

End.: AV JOSE BONIFACIO, 1805 Baixos, Bairro: Guamá, Belém/PA
CEP: 66.063-425 - Fone: (91) 988-548128 - email: ajmodesto21@gmail.com

AJ. MODESTO

000054

COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI**CNPJ: 40.915.178/0001-87 - INSC. EST.: 15.744.466-0**

117	SACONÁCEO EM PÓ Especificação : 2,5kg	80	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 6.800,00
118	SODA CAUSTICA (COMUM) 1KG	220	UNIDADE	R\$ 59,90	R\$ 13.178,00
119	SODA CAUSTICA 500G	500	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
120	SODA CÂUSTICA EM ESCAMAS EMB. 1KG	100	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
121	SODA CÂUSTICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR	3290	FRASCO	R\$ 32,00	R\$ 105.280,00
122	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO FRASCO C/ 100ML	150	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00
123	TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MÃOS PCT C/ 1000FLS	50	PACOTE	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
124	TOUCAS DESC. PCT C/100	100	PACOTE	R\$ 28,20	R\$ 2.820,00
125	VASSOURA CABO DE MADEIRA DE PELO Especificação : Base 30cm Cabo 1,2m	60	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 900,00
126	VASSOURA CABO DE MADEIRA DE PIAÇAÇA	300	UNIDADE	R\$ 14,40	R\$ 4.320,00
127	VASSOURA DE GARRAFA PET	1400	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 30.800,00
128	VASSOURA DE PIAÇAÇA	1734	DÚZIA	R\$ 172,00	R\$ 298.248,00
129	VASSOURA PLÁSTICA	30	UNIDADE	R\$ 18,90	R\$ 567,00
130	VASSOURÃO Especificação : Base 40cm. Cabo 1,2m.	100	UNIDADE	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
					R\$ 6.492.733,25

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$6.492.733,25**PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 20 (VINTE) DIAS****FORMA DE PAGAMENTO: EMPENHO****VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA) DIAS****AJ MODESTO COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI****CNPJ: 40.915.178/0001-87**

End.: AV JOSE BONIFACIO, 1805 Baixos, Bairro: Guamá, Belém/PA
CEP: 66.063-425 - Fone: (91) 988-548128 - email: ajmodesto21@gmail.com